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VITI Nr. Léndét Sem. Data Koha Salla
1 Matematika | | 22.11.2024 9:00 Amf.1J

2 Fizika | 23.11.2024 9:00 004

3 Kimi dhe Fizike | 23.11.2024 9:00 004

4 Materialet Inxhinierike | | 29.11.2024 11:00 024

5 Grafiké Inxhinjerike | 30.11.2024 9:00 203

6 Shkathtesi Informatike | 22.11.2024 11:00 203

. 7 Softuerét Aplikativ | 23.11.2024 11:00 203
E 9 Vizatim teknik me gjeometri deskriptive | 30.11.2024 9:00 024'
; 10 Matematika Il I 22.11.2024 10:00 Amf.1J
'§ 11 Mekanika | 1} 23.11.2024 10:00 024
12 Materialet Inxhinierike II 1l 29.11.2024 10:00 206

13 Menaxhimi | ndermarrjeve I 30.11.2024 10:00 206

14 Gjuhé Angleze | 1} 22.11.2024 12:00 206

15 Gjuhé Gjermane | 1} 23.11.2024 12:00 202

16 Gjuhé Angleze I 29.11.2024 12:00 004

17 Materialet Inxhinierike 1l 30.11.2024 12:00 202

18 Shkenca mbi géndrueshmériné 1} 22.11.2024 14:00 202

19 Programim L]} 22.11.2024 11:00 203

20 CAD | L]} 23.11.2024 11:00 203

21 Mekanike Il L]} 29.11.2024 11:00 206

22 Ndérmarresi dhe inovacion 1} 30.11.2024 11:00 203

23 Proceset e prodhimit 1) 22.11.2024 12:00 206

24 Gjuhé Angleze I L]} 23.11.2024 12:00 004

25 Gjuha Gjermane Il L]} 29.11.2024 12:00 202

26 Kinematiké L]} 30.11.2024 12:00 004

27 Detalet e Makinave | LI} 22.11.2024 13:00 004

28 Materialet Polimere 1} 23.11.2024 13:00 206

2 29 Bazat e elektroteknikes me elektronike v 22.11.2024 10:00 203
a 30 CAD Il v 23.11.2024 11:00 206

E 31 Detalet e makinave v 29.11.2024 10:00 203

> 32 Pérpunimi i materialeve | v 30.11.2024 10:00 203
33 Menaxhimi i kostos \ 22.11.2024 12:00 204

34 Gjuhé Angleze 11l v 23.11.2024 12:00 204

35 Gjuhé Gjermane Ill v 29.11.2024 12:00 206

36 Dinamika v 30.11.2024 12:00 206

37 Detalet e Makinave I \ 29.11.2024 10:00 203

38 Mekanika e fluideve \ 23.11.2024 13:00 206

39 Mbrojtja dhe siguria né puné v 29.11.2024 13:00 206

40 Elektrotekniké v 30.11.2024 13:00 203

41 Materialet kompozite v 23.11.2024 14:00 206

42 Programimi i orientuar né objekte [\ 22.11.2024 14:00 203

43 Inxhinieria kthyese dhe modelimi 3D \ 22.11.2024 9:00 202

44 Menaxhimi i projekteve inxhinierike \ 23.11.2024 9:00 202

45 Metodat jokonvencionale t& pérpunimit \ 29.11.2024 9:00 206

46 Saldimi \ 30.11.2024 9:00 206

47 Energjia né dizajnin inxhinierik \ 22.11.2024 10:00 004

48 Projektimi i proceseve teknologjike \ 23.11.2024 10:00 204

49 Hidraulika dhe termodinamika \ 29.11.2024 10:00 202

50 Mekatronika \ 30.11.2024 10:00 204

51 Matja dhe Kontrolli \ 22.11.2024 11:00 206

51 Menaxhimi i projekteve \ 23.11.2024 11:00 206

52 Bazat e pérpunimit té metaleve \2 29.11.2024 11:00 206

53 Termodinamika \ 30.11.2024 11:00 004

= 54 Teknologjia e pérpunimit té materialeve polimere \ 22.11.2024 12:00 202

E 55 Analiza e elementeve té fundme \ 23.11.2024 12:00 202
E 56 Ngrohja dhe klimatizimi ) 29.11.2024 12:00 204

> 57 CAD/CAM Vi 30.11.2024 12:00 203

58 Dizajnimi dhe zhvillimi i produkteve Vi 22.11.2024 13:00 202

59 Praktike (Internship) Vi 23.11.2024 13:00 024

60 Rregullimi/Kontrolli kompjuterik Vi 29.11.2024 13:00 206

61 Pérpunimi i materialeve Il Vi 30.11.2024 13:00 205

62 Riciklimi i materialeve \i 22.11.2024 14:00 004

63 Sistemet hidraulike dhe pneumatike Vi 23.11.2024 14:00 024

64 Ngrohja dhe ventilimi i objekteve Vi 29.11.2024 14:00 205

66 Menaxhimi i ndérmarrjeve me Tl-sé Vi 30.11.2024 14:00 206

67 Mijetet Transportuese Vi 22.11.2024 15:00 206

68 Mekanizmat Vi 23.11.2024 15:00 206

69 Burimet e energjive té ripértritshme, Vi 29.11.2024 15:00 204

70 Riciklimi i materialeve polimere/ekologjia ) 30.11.2024 15:00 004
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